АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября  2019 года                                                                                               № 56

д. Курегово

О внесении  адресов в ФИАС

В  соответствии с Постановлением РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации № 171н от 05.11.2015 г. «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом муниципального образования «Куреговское» и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
По результатам проведенной инвентаризации, разместить объекты адресации согласно приложения № 1 к Постановлению, ранее не размещенные в государственном адресном реестре, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, присвоенные до дня вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».

Глава муниципального
образования «Куреговское»                                                                   Никитина В.М.

Приложение №1 к Постановлению
Администрации МО «Куреговское»
[bookmark: _GoBack]От 11.11.2019  № 56
	№
п/п
	Местоположение объекта
	№ земельного участка
	КН

	1
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	1
	18:05:058001:28

	2
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	2
	18:05:058001:357

	3
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	3
	18:05:058001:2

	4
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	4-1
	18:05:058001:33

	5
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	4-2
	18:05:058001:34

	6
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	5
	18:05:058001:29

	7
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	6-1
	18:05:058001:36

	8
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	6-2
	18:05:058001:37

	9
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	7
	18:05:058001:30

	10
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	8
	18:05:058001:38

	11
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	9
	18:05:058001:31

	12
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	10-1

	13
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	10-2
	18:05:058001:40

	14
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Глазовская
	12
	18:05:058001:41

	15
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	1
	18:05:058001:14

	16
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	1а
	18:05:058001:334

	17
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	2
	18:05:058001:3

	18
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	3-1
	18:05:058001:15

	19
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	3-2
	18:05:058001:16

	20
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	4
	18:05:058001:4

	21
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	5
	18:05:058001:17

	22
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	6
	18:05:058001:5

	23
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	7
	18:05:058001:18

	24
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	8
	18:05:058001:6

	25
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	9
	18:05:058001:19

	26
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	10
	18:05:058001:7

	27
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	11
	18:05:058001:20

	28
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	12
	18:05:058001:8

	29
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	13
	18:05:058001:21

	30
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	14
	18:05:058001:1

	31
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	15
	18:05:058001:22

	32
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	16
	18:05:058001:9

	33
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	17
	18:05:058001:23

	34
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная

	18
	18:05:058001:10

	35
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	19
	18:05:058001:24

	36
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	20
	18:05:058001:11

	37
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	21
	18:05:058001:25

	38
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	22
	18:05:058001:12

	39
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Западная
	24
	18:05:058001:13

	40
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Молодежная
	1
	18:05:058001:26

	41
	Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, Сельское поселение Куреговское, деревня Кабаково, ул. Молодежная
	3
	18:05:058001:27